



# **ÅRSBERETNING 2018 FOR GULSET FOTBALL**

Fremlagt på årsmøte tirsdag 12. mars 2019

**Baneanlegg:**

Vinteren utover i 2018 bar preg av mye snø og vanskelige forhold for baneanlegget, vi måtte holde banen stengt over en lengre periode da vi fikk mye is i dekket som vi hadde problemer med å bli kvitt. Det kom også store mengder med snø som gav utfordringer mht snøopplagring. Det er også kommet et større fokus fra kommunen rundt dette med spredning av granulat i forbindelse med brøyting og drenering av bane anlegget. Vi søkte kommunen for stønad til tiltak for begrenning av dette, denne ble avslått, vi har uansett gått til innkjøp av granulatsamlere i sluk og en opprydding/opsamling av granulat av nærliggende område til våren. I samarbeid med sponsor RDM bygg fikk ressursgruppa satt opp ny tribune, spesielt takk til Nils Landsverk som var veldig involvert. Planlegging og finansiering av ny garasje er på plass og vil bli ferdigstilt vår 2019.

Ellers har ressursgruppa fungert godt, med flere godt engasjerte som har fått god erfaring med både brøyting, slådding og børsting av banene. Gruppa består av O. A. Straumsnes, N. Landsverk, E. Larsen, R. Larsen, B. Lindqvist, E. Staumsnes, Kristian Wiig og T. V. Birkeland

Banefordeling og kampoppsett ble koordinert av Jonathan Bjerk.

**Kiosk og cup:**

Barnegruppa har hatt ansvaret for kioskdugnaden, mens ungdomsgruppa har hatt ansvaret for vask av garderobes. Barnelagene har hatt ansvaret for kiosken ca en uke hver, både i vårsesongen (10 uker) og i høstsesongen (9 uker). Dette har fungert veldig fint, og denne dugnadsinnsatsen gir gode inntekter for klubben. Den tradisjonelle mønstringscupen ble gjennomført i april, i strålende vårvær på grønne matter, selv om snøhaugene denne gang lå helt ned til banen. I september arrangerte vi Gulsetcupen, for aldersgruppen 6-12 år, for andre gang. Det ble en stor suksess, med 86 lag og over 700 deltakere, og værgudene var med oss og lagde en strålende ramme rundt arrangementet. Alle lag stilte med stor dugnadsånd, og det ble omsatt (brutto) for nesten kr 150.000 i parkering, pizzarestaurant, grillbod, kiosk og sukkerspinnbod. I tillegg til foreldreinnsatsen, stilte også ungdomslagene opp med spillere som dommere og parkeringsvakter. Tusen takk til alle spillere og foreldre som har trådt til på disse dugnadene – dere gjør en kjempeviktig jobb.

**Fotballskole:**

Høsten 2018 arrangerte Gulset fotball i samarbeid med Dues sportsreiser Real Madrid Fotballskole med trenere fra Real Madrid sitt akademi. Med 111 deltakere hvor det egentlig kun var satt av 100 plasser ble dette et fantastisk arrangement. Veldig flinke trenere, god organisering og mange flinke og ivrige frivillige gjorde denne helgen helt super. Vi er alle enige om at dette må gjentas!

**Trenere og lagledere:**

En stor takk til de mange foreldre som også i år har gjort en stor innsats som trenere og lagledere. Uten disse hadde det ikke vært mulig å drive klubben. Vi har fortsatt mange foreldre stiller som ubetalte trenere på de aldersbestemte lagene. I 2018 har vi ansatt flere nye trenere med god fotball kompetanse.

**Barneutvalget ved Henrik Landsverk:**

Gulset hadde i 2018 18 guttelag og 3 jentelag påmeldt i alderen 6 til 12 år.

Den 21. april ble det avholdt mønstringscup. God stemning og god deltagelse fra alle barnelagene.

Gulset arrangerte for andree gang Gulset cup den 15. september med deltakere fra hele Telemark.

Nytt seksårslag ble etablert med bra påmelding. Kiosken har blitt drevet på en meget god måte. Det har også vært god deltagelse på lokale cuper. Det er avholdt lagleder møte i 2018 noe som vil fortsette i 2019 for å sikre kommunikasjonen på tvers av lagene og inn mot styret.

**Trenere og lagledere for barnelagene 2018:**

Andre Lertrø  
Atle Finquist  
Audun Aastebøl  
Bjarte Tysvær  
Bjørn Fredriksen  
Cathrine Fjeldavlie  
Eigil Nordang  
Frank Andres  
Frode Johannesen  
Geir Jacob Jensen  
Gisle Andersen  
Gry Nordang  
Ida Vik  
Ingun Aakre  
Iselin Kolstad  
Jan Haaber Jakobsen  
Jan-Rune Andersen  
Joachim Mikalsen  
Julia Kleven  
Kurt Semb  
Kåre Solvang  
Line Vedvik  
Monica Håland  
Mons Lervik  
Pål Bråthen  
Samir Daci  
Silas Leirdal  
Sondre Skjødtvoll  
Ståle Naas  
Sultan Hassan  
Tom Arild Rønningen  
Tom Erik Glahus  
Tor Jørgen Naas Melås  
Torstein Birkeland

## Ungdom/seniorutvalget's leder Tom V. Birkeland

### Årsrapport A-laget - 2018

Øyvind Haugen ble i desember 2017 ansatt som ny hovedtrener for A-laget, med seg fikk han tidligere trener Jonathan Bjerk som lagleder/assistent. Styret i Gulset fotball hadde som målsetting om opprykk fra 6. div til 5. div. Dette trente vi mot siden januar. Vi spilte treningskamper mot lag i høyere divisjoner med gode resultat. Oppmøtet i vinter var bra, men vi hadde en dårlig periode pga baneproblemer. Når sesongen startet mente vi at vi var i rute. Vi startet med tap for deretter å vinne en del kamper. Vi hadde mye skader og forfall i vår som gjorde at vi aldri kunne stille med samme lag over en periode. Vi trente godt i sommer. Vi mistet og fikk inn spillere og følte oss godt forberedt før høsten. Vi startet med nok et tap før vi vant de resterende 9 kampene. Vi spilte gode fotball og laget ble gradvis bedre. Vi klarte styrets målsetting om opprykk og i tillegg ble vi kretsmeistere. Trener og lagleder er godt fornøyd med sesongen – trener Øyvind Haugen

### Årsrapport juniorlaget - 2018

#### Oppstarten:

Amandus Bjerk ble i juni 2018 ansatt som trener for et nytt juniorlag. Tom Birkeland ble lagleder og Joshua Kitolano har bistått som assistent. Første månedene (juli og august) var preget av spillerlogistikk. Mye jobb rundt hvilke spillere som ble med, hvilke spillere som ønsket overgang og hvilke spillere som ble med fra G16. Hovedfokuset var på å få satt sammen en stor nok gruppe og det gikk nok litt utover plan for treninger. Synes vi ble en bra gjeng til seriestart med ca. 15 faste spillere. Litt problematisk rundt hospitering, men synes alt i alt Pål Erik og jeg hadde et fint samarbeid.

#### Treninger:

Noen problemer i forhold til at G16 hadde kamper på mandager, da vi hadde trening. Det gjorde at vi ikke hadde med noen fra G16 samt at de lånte 2-3 stk fra oss og etterhvert flere utover sesongen. Derfor ble det litt for mange treninger med få spillere og litt for ofte at vi byttet treningsdager. Føler at det ble bedre og bedre kvalitet på treninger utover i sesongen og at nivået etterhvert nærmet seg det jeg forventer.

#### Sesongen/kamper:

Selve sesongen var en liten berg og dalbane, men synes vi overrasket i forhold til tabellposisjon og 3-4 veldig gode kamper. Vi spilte 5-5 mot ligaens beste lag (Storm, 1. plass med 19 poeng) og hadde en ekstremt god første omgang mot Stathelle borte (2. plass med 19 poeng). En liten periode midt i med noen tap som påvirket laget. Som trener er jeg veldig fornøyd med sesongen utifra forutsetningene med at vi var «nystartet» og ikke hadde fått trent nok på den taktiske biten.

#### Andre tanker:

Jeg har helt klart for meg hva som må endres, hva som ikke funket og hva vi må gjøre fremover for å ta nye steg. Fra januar 2019 skal det stilles enda strengere krav til oppmøte, fokus/trøkk/seriøsitet på trening og innholdet på treninger. Jeg holder på med en plan for treninger og vi skal ha enda mer fokus på taktikk og formasjon. Hadde vi hatt det i høst ville vi vært helt i toppen – trener Amandus Bjerk

### Årsrapport gutter 16 – 2018

#### Organisering:

G16 bestod ved oppstart av en spillergruppe på ca 25 spillere inkludert 3 nye spillere som kom fra Gjerpen og Herkules. Pål Erik Svendsen har hatt treneransvaret med hjelp av Tony Sundal og Jan Rune Andersen (lagleder).

#### Aktivitetsnivå:

Laget har trent to til tre ganger i uka gjennom hele året med unntak av skoleferiene. Da har aktiviteten vært lavere. Ferdighetene og de fysiske forutsetningene varierer stort i gruppa slik en kan forvente for denne

aldersgruppen. Hovedfokus i treningsarbeidet ble lagt på å videreutvikle forståelse for 11-er spill. Vi har spesielt trent på samspill, roller og en raskere, fysisk tøffere fotball.

#### Hospitering:

Det ble besluttet å overføre 16-åringene til det nystartede juniorlaget etter sommerferien. 5 spillere ble med på dette, noen få sluttet da med fotball. I tillegg måtte flere av 15-åringene bidra i juniorkampene.

15-åringene (15 stk brutto) utgjorde etter dette Gulset G16 som treningsgruppe. Flere langtidsskader og liten interesse fra et par spillere medførte at gruppa ble litt liten til å kunne gjennomføre gode treninger.

7-8 spillere har hjulpet juniorlaget i kamper (noe som også har gjort det vanskelig å gjennomføre treninger med G15), vi har kjørt noen fellestreninger med junior for å øke antallet på treningene. Dette har fungert bra. Elod og Emie har vært innom A-laget på høsten. William og Prince har vært med oss på sesongens siste kamp, men har hatt nok andre tilbud til at det var naturlig å inkludere dem i våre treninger. Fire-fem spillere har vært med på kretslaget.

#### Resultater:

Vinterserien gav oss god matching og med 2. plass der møtte vi de andre puljetoerne i omspill om NM- plass. Tette og jevne kamper. På våren deltok vi med to lag. Begge lag kom på øvre halvdel i sin divisjon. Høstsesongen ble litt rotete og pga skader og spillere som ble flyttet opp fikk vi ikke vist vårt beste. Etter litt varierende resultater endte vi på 6. plass. Et lyspunkt var at mange spillere fikk nyttig erfaring og gode opplevelser med juniorlaget - trener Pål Erik Svendsen

### **Årsrapport gutter 14 - 2018**

#### Organisering:

Gutter 14 har bestått av en spillergruppe på 17 spillere og to hospitanter i årets sesong. Vi har mottatt to spillere som har vært borte fra fotballen en stund. Per Nergaard og Hans Kristian Holløkken har hatt treneransvaret med god hjelp fra støttegruppa rundt laget. På ledersiden har Hilde Holløkken styrt med stødig hånd. I tillegg har vi hatt en solid ressurs-gruppe som har skapt samhold og bidratt til at sesongen har blitt vellykket.

Støttegruppa sammensatt av noen av foreldrene har vært til en uvurderlig ressurs gjennom hele sesongen. De er svært opptatt av å skape miljø og samhold blant spillerne. Dette bærer også gruppa preg av. Vi har ikke hatt frafall av spillere i løpet av sesongen.

Foreldrenes involvering og deltakelse er av en slik verdi at dette burde være et satsningsmål for klubben i fremtiden.

#### Aktivitetsnivå:

Laget har trent cirka tre og en halv trening i snitt pr uke gjennom hele året. Dette gjelder også i skoleferien.

Guttene er nå en godt sammensveiset gjeng med høy treningsmoral.

De fleste har opp mot 100% oppmøte på treningene. De viser stor iver i treningsarbeidet. Ferdighetene og de fysiske forutsetningene varierer slik en kan forvente i denne aldersgruppen. Spillerne har vært nøye fulgt opp gjennom ulike programmer. Dette for å unngå skadeavbrekk i lengre perioder. Dette føler vi at vi har lyktes med. Hovedfokus i treningsarbeidet har vært å skape en treningskultur som gir forpliktelser, ansvar for hverandre, forståelsen av 11-er spillet. Vi har spesielt jobbet med samhandling, roller, arbeidsradius, krav til egen kvalitet og lidenskap for fotballen.

Det ble forsøkt å kjøre felles treninger med andre lag i sommer. Dette var ikke helt vellykket. Kravet til fysisk tøffhet har ikke vært vektlagt. Dette kommer i det nye året.

#### Hospitering:

Tre/fire spillere har prøvd seg i gutter 16 denne sesongen. Det er i minste laget sett ut fra klubbens hospiteringsplan. To spillere fra gutter 13 år har hospitert med oss. Dette har fungert bra for de spillerne. I utgangspunktet var det flere som skulle hospitere, men spillerne syntes det ble for tøft å gå opp en årsklasse og trene med laget vårt. Dessverre har vi ikke hatt andre lag i år slik at vi kunne ha et tilbud om å spille på dette nivået.

Syv av våre spillere har deltatt på allianselagets treninger i høst. Dette har fungert bra for dem. Vi har i tillegg hatt tre spillere som har deltatt på kretstreningene og spilt i den Nasjonale serien for gutter 14 år. Vi er en av få klubber som har klart å levere inn spillere til krets og Nasjonal serie i løpet av sesongen.

#### Resultater:

På våren deltok vi i flere turneringer for å samkjøre spillerne som lag. Først deltok vi i Rema 1000 cupen på Tollnes. Der vant vi B-sluttspillet etter å ha gjort en flott figur i innledende kamper. Adidas Cup ble neste utfordring. Der vant vi puljen og fikk komme ut til Østfold å spille kamp. I seriespillet på våren deltok vi i 1 divisjon. Med fjerdeplass der kvalifiserte vi oss for interkretsspill på høsten. Interkrets og Dana Cup var årets mål.

Dana cup ble en stor opptur og opplevelse for både spillere og ledere. Vi kom greit gjennom innledende kamper, og gikk til A-sluttspillet. Der møtte vi ett av Danmarks største akademi som satte stopper for vår reise. Som sagt en stor opplevelse for spillerne. En stor takk til de foreldrene som var med på å gjøre dette til en opplevelse for livet for dem.

Interkretsserien ble en litt mer slitsom opplevelse, vi tapte alle kampen uten at vi følte at vi var underlegne i spill og muligheter. Vi mangler evnen til å transportere ballen hurtig fremover og komme til gode avslutninger. Dette med mye dribling henger nok igjen fra tidligere.

Det positive var at vi gjennom våren og sommeren hadde klart å skape en så god trening- og samholdskultur at spillerne møtte fulltallig på treningen hele høsten. Stor honnør for hvordan de har stått rakrygget mot presset og taklet det å ikke vinne gjennom høsten. Dette vil de profitere på senere i livet. Det heter seg at gjennom motstand blir man sterk.

#### Oppsummering:

Resultatmessig har det gått i bølgedaler, litt opp og litt ned. Vi har møtt gode lag og spillerne har fått en erfaring de vil vokse på etter hvert. Flere av de lagene vi har møtt har mellom 50 og 60 spillere til rådighet i årsklassen.

Det er bygd opp en treningskultur andre lag skal lete lenge etter, maken til oppmøte er det sjelden å se.

Forutsetningen våre er ganske forskjellige fra de vi møter i Vestfold og Buskerud. Likevel har vi stått frem som meget bra, og jeg er imponert over innsats og tæl hver enkelt har bidratt med. Alle spillere har løftet seg ferdighetsmessig, og styrket sine evner til å ivareta medspillere – trener Per Nergaard

### **Årsrapport gutter 13 - 2018**

#### Spillertropp:

G13 består av ca 25 spillere, som alle har stabilt og godt oppmøte. Laget har denne sesongen vært ledet av Per Nergård (hovedtrener), Halvor Garvik, Steinar Christensen, Nico Knospe, Theis Håkon Jacobsen og Henrik Landsverk (lagleder).

#### Treninger, seriespill og cuper:

G13 har stort sett hatt to treninger i uka. I vinterhalvåret leide vi gymsalen på Gulset ungdomsskole en kveld i uka. Vinterserien ble gjennomført på en bra måte, med godt oppmøte. I den ordinære serien meldte vi opp 2stk 9er lag. Det har vært gjennomført hospitering både fra lag under og til lag over denne sesongen.

G13 deltok på Teiecupen på Nøtterøy i juni. Her kom vi helt til semifinalen. I tillegg stilte spillerne som ryddegutter på Mønstringscupen og dommere på Gulset Cupen. Det var også flere spillere med på Real Madrid fotballskolen.

Sosiale aktiviteter:

Det har vært arrangert noen sosiale arrangementer som kveldsmat, sommer og sesongavslutning. Pokaler og pizza, men den tradisjonelle seiersdansen fra spillerne under premieutdelingen. Lagkassen brukes for å dekke opp utgiftene til slike tilstelninger. Nok en flott sesong i Gulset fotball, ny sesong rundt hjørnet – lagleder Henrik Landsverk

### **Årsrapport jenter 16 - 2018**

Laget består av ca. 20 spillere født 2003, 2004 og 2005. Noen sluttet i løpet av sesongen og noen begynte på høsten. Sultan Hassan fortsatte som trener fra 2017-sesongen. Vi ble meldt på i 1. divisjon og Interkretskvalifisering. Som 1. års 16 års-lag ble dette mange tøffe kamper og vi endte som nr. 7.

I juni ble J13 og J16 slått sammen til en treningsgruppe og Ståle Fuglaas overtok som trener for hele gruppen. Høsten spilte vi i 2. divisjon og det ble flere jevne kamper. Det var spennende helt til siste kamp og vi ble til slutt nr. 2 – a poeng med Tollnes – som vi slo på hjemmebane og spilte uavgjort mot på bortebane. De 3 siste kampene steppet A-lags trener Øyvind Haugen inn som lagleder og vi sender en stor takk til han brukte sin fritid på disse jentene.

Hele treningsgruppen deltok i LSK Nattcup i slutten av oktober. De sportslige resultatene glemte vi fort, men vi hadde en flott sosial tur med egen buss, overnatting på skole fra kl. 04.00 – 09.00 og shopping i Oslo før retur til Skien lørdag ettermiddag.

Sesongen ble avsluttet med pizzakveld i klubbhuset rett før jul – lagleder Anne Torunn Berge

### **Årsrapport jenter 14 - 2018**

Sesongen var meget bra sportslig sett, med tanke på at vi kunne blitt kretsmestere med 9er laget. 7er laget ivaretok bredden i spillergruppa. 7er laget ble ledet av Yvonne Burhol, mens u.t. hadde ansvaret for 9er laget. - Vi vant 9er serien på våren. Kristin Os Skjødtsvoll har vært lagleder.

Utover våren så var det flere av jentene som ønsket en pause fra fotballen. - Det medførte at vi ble slått sammen med jenter 15-16 til en stor treningsgruppe. – Det var nok en av flere grunner til at flere av jentene ikke ønsker mer, samt noen graverende eksempler på eksterne usportslige trenere, som igjen førte til at flere trakk seg fra fotball.

En stor treningsgruppe er bra for utviklingen, men er en stor utfordring med tanke på antall trenere i gruppa. Det ble ekstra mye på u.t. som trener, med tanke på at 3 lag skulle ha treneren på sidelinje for å styre kamper.

En god sesong for j14, hvor de fleste hadde en positiv erfaring med sammenslåing med j15-16, - sånn jeg ser det fra et trenerperspektiv – trener Ståle Fuglaas

**Utvikling antall aktive/lag i 2018:**

Antall lag /aktive	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011
3'er lag	6	4	3					
5'er lag	12	15	14	12	6	6	7	8
7'er lag	8	9	6	6	11	11	12	14
9'er lag	4	2	2	2				
11'er lag	7	6	5	5	6	7	7	10
Aktive < 13 år	182	202	213	183	186	161	148	223
Aktive > 13 år	175	111	102	103	110	134	161	188
Ledere/trenere	51	48	55	55	53	59	72	81
Aktive totalt	408	361	370	333	349	354	381	492

Antall lag /aktive	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004
7'er lag	10	10	8	8	10	12	23
5'er lag	14	12	14	12	16	18	----
11'er lag	11	9	11	14	14	11	10
Aktive < 13 år	213	266	220	220	218	241	238
Aktive > 13 år	198	191	230	230	223	160	175
Ledere/trenere	83	78	93	93	88	78	76
Aktive totalt	494	535	543	543	529	479	489

**Økonomi-, inntekter og utgiftsforhold:**

Økonomi	31.12.18	31.12.17	31.12.16	31.12.15	31.12.14
<i>Inntekter totalt</i>	3.679.542	1.817.337	1.452.275	980.332	706.722
<i>- herav treningsavgift</i>	420.456	407.446	385.434	307.000	310.850
<i>Utgifter totalt</i>	1.409.991	5.184.404	1.348.936	621.521	605.572
<i>- herav banedrift</i>	278.889	263.387	260.000	215.000	241.595
<i>"Årsresultat"</i>	2.148.067	-3.367.067	103.615	358.810	99.220
<i>Sum Omløpsmidler på konto</i>	3.021.679	844.846	634.831	509.262	
<i>Egenkapital</i>	-428.287	-2.576.353	790.596	716.672	360.045

Økonomi	31.12.13	31.12.12	31.12.11	31.12.10	31.12.09
<i>Inntekter totalt</i>	697.439	733.812	699.421	754.631	832.149
<i>- herav treningsavgift</i>	267.000	287.626	302.862	305.245	313.812
<i>Utgifter totalt</i>	674.429	785.166	651.823	667.592	763.144
<i>- herav banedrift</i>	250.000	278.858	112.895	87.952	189.242
<i>"Årsresultat"</i>	16.432	-51.354	47.049	87.056	68.991
<i>Sum Omløpsmidler på konto</i>	260.824				
<i>Egenkapital</i>		244.392	296.408	233.464	162.302



Regnskap 2018 og budsjett 2019:

## Resultatrapport Gulset IF Fotball

Regnskapskonto	Regnskap 2018	Budsjett 2019
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Driftsinntekter</b>		
<b>Salgsinntekter</b>		
3010 Treningsavgift	420 456,00	440 000,00
3012 Gave fra Gjensidigestiftelsen		
3013 Gave fra Sparebankstiftelsen Grenland/Telemark	5 000,00	
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri	2 850,00	
<b>Salgsinntekter</b>	<b>428 306,00</b>	<b>440 000,00</b>
<b>Annen driftsinntekt</b>		
3400 Idrettsmidler NIF- Akt.midler (via HF)	204 933,00	150 000,00
3401 Grasrotmidler	305 846,00	50 000,00
3406 BINGOOVERSKUDD	91 282,00	90 000,00
3703 Diverse inntekter	1 847 797,00	500 000,00
3704 Salg spillere	96 077,00	100 000,00
3710 Kiosk (utenom cuper)	151 870,00	120 000,00
3711 Mønstringscup	29 819,00	30 000,00
3712 Høstcup	148 202,00	125 000,00
3712 Andre arrangement	224 010,00	200 000,00
3750 Sponsor og samarbeidsavtaler - andel fra HF		
3751 Sponsor og samarbeidsavtaler - egne	151 400,00	115 000,00
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>3 251 236,00</b>	<b>1 480 000,00</b>
<b>Driftsinntekter</b>	<b>3 679 542,00</b>	<b>1 920 000,00</b>
<b>Driftskostnader</b>		
<b>Varekostnad</b>		
4000 Påmelding cuper og serie	109 788,00	90 000,00
4001 Baneleie	169 903,00	160 000,00
4002 Overgangsgebyr	15 905,00	15 000,00
4003 Kunstgress 2017	4 005,00	
4005 Tilskudd lag til avslutninger		20 000,00
4790 Idrettsmateriell	118 501,00	145 000,00
<b>Varekostnad</b>	<b>418 102,00</b>	<b>430 000,00</b>
<b>Lønnskostnad</b>		
5002 Kostnadsdekning trenere og tillitsvalgte	123 467,00	165 000,00
5005 Dommerutbetaling	70 532,00	95 000,00
5900 Kursdeltakelse	31 265,00	40 000,00
<b>Lønnskostnad</b>	<b>225 084,00</b>	<b>300 000,00</b>
<b>Annen driftskostnad</b>		
6320 Forsikring spillere	22 986,00	24 000,00
6501 Drift traktor	19 977,00	20 000,00
6510 Drift kunstgressbane	776,00	65 000,00
6511 Kunstgress, gummi		20 000,00
6512 Kunstgress, salt inkl. arbeid.	84 228,00	75 000,00
6701 Deltakelse kretslag sone	11 100,00	
6800 Kontorrekvisita		500,00
6804 Data og weblisenser	4 017,00	5 000,00
6940 Porto og postboks	1 130,00	1 000,00

7301 Tilstelninger og avslutninger	55 871,00	25 000,00
7401 Anleggsprosjekt	203 768,00	400 000,00
7500 Utgifter kiosksalg (kun vanlig kiosk)	43 711,00	35 000,00
7501 Mønstringscup	4 440,00	15 000,00
7502 Høstcup	42 971,00	55 000,00
7504 Andre arrangement	247 686,00	
7701 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter		1 000,00
7702 Årsmøteutgifter		500,00
7740 Øredifferanser		
7770 Bank og kortgebyrer	2 546,00	2 500,00
7790 Diverse driftsutgifter	21 599,00	15 000,00
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>766 805,00</b>	<b>759 500,00</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>1 409 991,00</b>	<b>1 489 500,00</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2 269 551,00</b>	<b>430 500,00</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
<b>Finansinntekter</b>		
8040 Renteinntekt, skattefri	844,00	
8050 Annen renteinntekt	1,00	
<b>Finansinntekter</b>	<b>845,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Finanskostnader</b>		
8150 Annen rentekostnad	2,00	
8151 Renter - Kunstgrassbane 2017	122 158,00	55 000,00
8155 Renter/gebyr leverandører	170,00	
<b>Finanskostnader</b>	<b>122 330,00</b>	<b>55 000,00</b>
<b>Netto finansresultat</b>	<b>- 121 485,00</b>	<b>-55 000,00</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>2 148 067,00</b>	<b>375 500,00</b>

### Økonomien 2018:

Regnskapet for 2018 bærer fortsatt preg av arbeidet med den nye kunstgressbanen. I 2018 fikk vi tippemidler og mva. refusjon som utgjør store inntekter isolert sett for 2018, og som bidrar til et stort overskudd for klubben i 2018 (2.148.000 kr). Dette må da sees i sammenheng med det store underskuddet for 2017. Fortsatt "mangler" vi kommunale anleggsmidler for kunstgressbanen i størrelsesorden 400.000 kr.

Ellers har klubben gode inntekter på kiosk og på gode rutiner for innkreving av treningsavgift.

På kostnadssiden er det ingen store avvik fra forventede kostnader. Vi har startet arbeidet med garasje som har generert noen kostnader i 2018, men hovedutgiften kommer i 2019.

### Styret:

Styret har hatt 8 styremøter, 1 årsmøte og 60 saker til behandling. Styret har bestått av 10 personer. Det har vært 3 møter med lagledere/trenere i barnegruppen og ungdomsgruppen.

Fotballstyret sammensetning	2018	Periode
Leder	Einar Sanni	2017 – 2018
Nestleder	Christian Borchgrevink-Vigeland	2017 – 2018
Seniorutvalg	Tom Birkeland	2017 – 2018
Ungdomsutvalg	Tom Birkeland	2017 – 2018
Barneutvalg	Henrik Landsverk	2016 – 2018

Anlegg / baneutvalg	Edvard Straumsnes	2017 – 2018
Kasserer	Lena Cecilie Østgård	2018 – 2019
Medlemsregistrering	Ingun Aakre	2018 – 2019
Sekretær	Atle Finquist	2018 – 2019
Webredaktør / hjemmeside	Jonathan Bjerk	2018 – 2019
Dugnad / Kiosk	Hilde S. Holløkken	2018 – 2019
Sponsorutvalg / legatsøker	Christian Borchgrevik Vigeland	2017 – 2018

#### Andre funksjoner i 2018:

Verv	Navn	Periode
Sportslig team	Per, Tom, Henrik, Jonathan og Einar	2017 – 2018
Banefordeling	Jonathan Bjerk	2018 - 2019
Fair Play ansvarlig	Ikke besatt	
Dommerkontakt og koordinator	Ikke besatt	
Kontaktperson TFK	Einar Sanni	2018
Revisor		
Koordinator: Utedugnader	Ikke besatt	
Valgkomite	Ingen	

#### På valg (Mars 2019)

Leder	Einar Sanni
Leder av ungdomsgruppen	Tom Birkeland
Barneutvalg	Henrik Landsverk
Sponsorutvalg / legatsøker	Christian Borchgrevik- Vigeland
Anlegg / baneutvalg	Edvard Straumsnes

På styrets vegne ønsker jeg å rette en stor takk til alle de som rundt lagene, på bane og på dugnader bidrar til at Gulset fotball sine lag kan gjennomføre sine treninger og kamper.

Våre barn kan få være fysisk aktive med en idrett som inkluderer, engasjerer, gi muligheter og gleder mange i sitt nærmiljø.

#### Visjoner for 2019 og veien videre:

- Gulset Fotball har klart å være en positiv bidragsyter til idretten her på Gulset og i samarbeidet med de andre gruppene i Gulset IF.
- Bygge ny garasje.
- Vi har også i år klart å rekruttere trenere fra A-lag og ungdomsgruppen som brukes i barnelagene.
- Vi skal også i vinter drive opplæring av flere som kan bruk vår innkjøpte hjertestarter.
- Sponsorutvalg må prioriteres og jobbes med for å skaffe penger til en heller slunken klubbkasse.
- I år har lagene vært flinkere til å holde kiosken oppe 4 dager pr. uke. Det blir dugnaden til foreldrene i klubben.
- Vi er nødt til også i år og ha et fokus på økonomi også ovenfor våre spillere og viktigheten av at alle betaler inn sin treningsavgift til klubben.
- Sportsplanen til Gulset Fotball skal benyttes på alle trener /lagleder møter.

Takk for innsatsen i 2018 og at den blir like god i 2019.

På vegne av styret i Gulset Fotball

Einar Sanni  
Leder

### Treningskontingent 2019:

Gulset fotballgruppe har et budsjett på ca 2 000 000 kr. Av disse utgjør treningsavgiften ca 440 000 kr. De ulike satsene vil justeres noe fra år til år.

Lag	Treningsavgift	Lisens	Julekalender	Til sammen
Senior:	2200	500		2700,-
Junior G19	2250	250		2500,-
Junior G19 Søsken rabatt	2250/2=1125	250		1375,-
G 16 (15)	2200		150	2350,-
G 16 (15) Søskenrabatt	2200/2=1100		150	1250,-
Jenter 14 - 16	2150		150	2300,-
Jenter 14 – 16 Søskenrabatt	2150/2=1075		150	1225,-
G 13 og 14	2100		150	2250,-
G 13 og 14 Søskenrabatt	2100/2=1050		150	1200,-
G/J 11 og 12	1600		150	1750,-
G/J 11 og 12 Søskenrabatt	1600/2=800		150	950,-
G/J 7 -10	1400		150	1550,-
G/J 7 -10 Søskenrabatt	1400/2=700		150	850,-
G/J 6	900		Ikke Julekalender	900,-
G/J 6 Søskenrabatt	900/2=450		Ikke Julekalender	450,-

#### Tilleggsordninger:

- Søskenmoderasjon: ½ treningsavgift på yngste søsken
- Barn av trenere/lagledere – barneutvalget: ½ treningsavgift på eldste barn (Lagledere/trenere inntil 2 på 5-erlag og inntil 3 på 7-erlag)
- Barn av trenere/ lagledere ungdomsutvalg & seniorutvalg: Ingen treningsavgift for trenere/lagledere eller barn til disse (Inntil 1 trener og 1 lagleder per lag)
- Styremedlemmer: Ingen treningsavgifter

Nb! Det er ikke anledning til å spille kamper for Gulset fotball før treningsavgift og lisens er betalt. Unntak er 6-åringene og nye medlemmer som får 1 mnd. betalingsfrist etter innmelding i klubben (gjelder ikke senior – der må man ha betalt lisens FØR man spiller kamp).

### **Hva benyttes treningsavgiften til?**

Her er hovedpostene for fotballens utgifter.

- Lagpåmelding kr 90.000,-, Dommeravgifter kr 95.000,-, Kostnadsdekning (kjøring) trenere ca. 165.000,-
- Lagsutstyr /drakter, baller m.m. ca. 145.000,-, Vedlikehold banen sommer 85.000, Vedlikehold vinter 95.000,-(brøyting m.m.), Lagsforsikring – ca 25.000,-, overgangsgebyrer ca. 15.000,-
- Leie av den nye kunstgressbanen 220.000 (renter avdrag på lån)

### **Medlemsavgift:**

I tillegg til treningsavgiften kommer medlemsavgiften i Gulset IF. Denne går til medlemskap i hovedforeningen:

- Kr. 400,- for familie
- Kr. 250,- for enkeltmedlem over 18 år.
- Kr. 150,- for enkeltmedlem under 18 år.

### **Forsikring:**

Når spilleren betaler treningsavgiften til Gulset fotball blir vedkommende forsikret gjennom en forsikringsavtale som Norges fotballforbund har forhandlet frem. Dette er en god forsikring, men dersom man ønsker det kan hver enkelt spiller tegne sin egen individuelle avtale. Det vil si tegne en utvidet forsikring.

For å lese mer om forsikringsavtalen kan man gå inn på hjemmesiden til NFF: <http://www.fotball.no/>

## Resultatrapport

Periode: 2018  
Kunde: (Alle)  
Leverandør: (Alle)  
Budsjett: (Ikke valgt)

	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2017			
													Periode	Ending		
<b>Resultat (2018)</b>																
Regnskapskonto																
<b>Driftsresultat</b>																
<b>Driftsinntekter</b>																
<b>Salgsinntekter</b>																
3010 Treningsavgift		9 785	130 784	64 730	52 199	52 410	13 410	15 682	32 500	27 522	17 868	3 566	420 456	407 446	13 010	
3013 Gave fra Sparebankstiftelsen Grenland/Telemark				5 000									5 000	500 000	-495 000	
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri		800							1 000		1 050		2 850	1 430	1 420	
<b>Salgsinntekter</b>		<b>10 585</b>	<b>130 784</b>	<b>69 730</b>	<b>52 199</b>	<b>52 410</b>	<b>13 410</b>	<b>15 682</b>	<b>33 500</b>	<b>27 522</b>	<b>18 918</b>	<b>3 566</b>	<b>428 306</b>	<b>908 876</b>	<b>-480 570</b>	
<b>Annen driftsinntekt</b>																
3400 Idrettsmidler NIF- Akt.midler (via HF)				29 238		40 000				135 695				204 933	130 711	74 222
3401 Grasrotmidler	100 000				100 000	5 846			100 000					305 846	150 000	155 846
3406 Bingooverskudd		31 916		12 680			34 008			12 678				91 282	84 793	6 489
3703 Diverse inntekter					4 100	731 906			1 000 000			111 130	1 847 797	95 308	1 752 489	
3704 Salg spillere										96 077			96 077	35 500	60 577	
3710 Kiosk (utenom cuper)	50			15 492	29 175	24 276	3 897	26 057	33 493	17 871	1 350	210	151 870	245 568	-93 698	
3711 Mønstringscup				29 819										29 819	29 819	
3712 Høstcup									146 559	1 643			148 202		148 202	
3713 Andre arrangement							214 010			10 000			224 010		224 010	
3751 Sponsor og samarbeidsavtaler - egne			27 400		33 000	48 000	24 000	8 000	1 000	10 000			151 400	166 000	-14 600	
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>100 050</b>	<b>31 916</b>	<b>28 061</b>	<b>87 229</b>	<b>166 275</b>	<b>850 027</b>	<b>27 897</b>	<b>282 075</b>	<b>1 281 052</b>	<b>283 964</b>	<b>1 350</b>	<b>111 340</b>	<b>3 251 236</b>	<b>907 860</b>	<b>2 343 357</b>	
<b>Driftsinntekter</b>	<b>100 050</b>	<b>42 501</b>	<b>158 845</b>	<b>156 960</b>	<b>218 474</b>	<b>902 437</b>	<b>41 307</b>	<b>297 757</b>	<b>1 314 552</b>	<b>311 486</b>	<b>20 268</b>	<b>114 906</b>	<b>3 679 542</b>	<b>1 816 756</b>	<b>1 862 786</b>	
<b>Driftskostnader</b>																
<b>Varekostnad</b>																
4000 Påmelding cuper og serie	21 405				10 000	46 191			9 000		15 000	8 192	109 788	91 321	18 467	
4001 Baneleie	220	53 669			720	57 333	1 254	3 375	53 333				169 903	161 182	8 721	

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2018	2017	
														Periode	Ending
4002 Overgangsgebyr	1 800	2 200		2 200		2 705		5 200	600			1 200	15 905	7 462	8 443
4003 Kunstgress 2017						4 005							4 005	3 911 895	-3 907 890
4790 Idretsmaterieell	3 381	1 853	3 013	31 314	3 744	28 062	20 763	24 600	734		1 038		118 501	250 109	-131 608
<b>Varekostnad</b>	<b>26 806</b>	<b>57 722</b>	<b>3 013</b>	<b>33 514</b>	<b>14 464</b>	<b>138 295</b>	<b>22 017</b>	<b>33 175</b>	<b>63 667</b>		<b>16 038</b>	<b>9 392</b>	<b>418 102</b>	<b>4 421 989</b>	<b>-4 003 867</b>
<b>Lønnskostnad</b>															
5002 Kostnadsdekning trenere, tillitsvalgte og	6 000			21 000	12 102				22 782	12 583	24 000	25 000	123 467	137 500	-14 033
5003 Forslagshonorar														24 000	-24 000
5005 Dommerutbetaling		1 679	2 094	9 326	9 118	15 073		5 213	10 956	13 769	3 124		70 352	66 007	4 345
5900 Kursdeltakelse	26 765										4 500		31 265	39 478	-8 213
<b>Lønnskostnad</b>	<b>32 765</b>	<b>1 679</b>	<b>2 094</b>	<b>30 326</b>	<b>21 220</b>	<b>15 073</b>		<b>5 213</b>	<b>33 738</b>	<b>26 352</b>	<b>31 624</b>	<b>25 000</b>	<b>225 084</b>	<b>266 985</b>	<b>-41 901</b>
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>															
6015 Avskrivning traktor (20% per år)														139 350	-139 350
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle</b>														<b>139 350</b>	<b>-139 350</b>
<b>Annenn driftskostnad</b>															
6320 Forsikring spillere			23 600			-614							22 986	22 314	672
6501 Drift traktor	1 289	19 556	-15 981	3 181	427	115		298	115	211	115	10 652	19 977	32 556	-12 579
6510 Drift kunstgressbane								537	240				776	17 828	-17 052
6512 Kunstgress, salt inkl. arbeid.	22 310	19 367	4 312	4 462		16 726						17 050	84 228	51 821	32 407
6701 Deltagelse kretsag some							11 100						11 100		11 100
6800 Kontorrekvisita														698	-698
6804 Data og webleser		2 767									1 250		4 017	3 971	46
6940 Porto og postboks		1 130											1 130	1 636	-506
7301 Tilstelninger og avslutninger	6 495			906		5 584	5 933	2 237	300	13 042	13 042	21 375	55 871	1 846	54 025
7401 Anleggsprosjekt		9 731	4 800			16 903	68 159	1 320	-265	103 120			203 768	11 336	192 432
7500 Utgifter kiosksalg (kun vanlig kiosk)	250	611	192	11 649	10 997	9 092	404	4 577	4 631	1 309			43 711	94 099	-50 388
7501 Mønstringscup				4 440									4 440		4 440
7502 Høstcup									62 173			-19 202	42 971		42 971
7504 Andre arrangement						190 500		37 383	19 803				247 686		247 686
7701 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter														1 170	-1 170
7740 Øredifferanser												0	0	0	-0

Regnskapskonto	2018												2017		
	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Junl	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2018	Periode	Ending
7770 Bank og kortgebyrer	132	382	138	192	180	182	470	56	272	160	232	151	2 546	2 010	536
7790 Diverse driftsutgifter	328	10 436		2 050	1 376	960	447	447	5 506		497	-1	21 599	54 609	-33 011
<b>Annenn driftskostnad</b>	<b>30 805</b>	<b>63 980</b>	<b>17 062</b>	<b>26 879</b>	<b>24 080</b>	<b>43 363</b>	<b>265 117</b>	<b>49 229</b>	<b>96 296</b>	<b>1 714</b>	<b>118 256</b>	<b>30 024</b>	<b>766 805</b>	<b>295 894</b>	<b>470 911</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>90 375</b>	<b>123 380</b>	<b>22 168</b>	<b>90 718</b>	<b>59 764</b>	<b>196 732</b>	<b>287 134</b>	<b>87 617</b>	<b>193 701</b>	<b>28 066</b>	<b>165 918</b>	<b>64 416</b>	<b>1 409 991</b>	<b>5 124 198</b>	<b>-3 714 207</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>9 675</b>	<b>-80 880</b>	<b>136 677</b>	<b>66 241</b>	<b>158 710</b>	<b>705 705</b>	<b>-245 827</b>	<b>210 140</b>	<b>1 120 851</b>	<b>283 420</b>	<b>-145 650</b>	<b>50 490</b>	<b>2 269 551</b>	<b>-3 307 441</b>	<b>5 576 993</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>															
<b>Finansinntekter</b>															
<b>Annenn finansinntekt</b>															
8040 Renteinntekt, skattefri												844	844	147	697
8050 Annenn renteinntekt			1	0									1	434	-433
<b>Annenn finansinntekt</b>			<b>1</b>	<b>0</b>									<b>844</b>	<b>581</b>	<b>264</b>
<b>Finansinntekter</b>			<b>1</b>	<b>0</b>									<b>844</b>	<b>581</b>	<b>264</b>
<b>Finanskostnader</b>															
<b>Annenn finanskostnad</b>															
8150 Annenn rentekostnad					2			0							2
8151 Renter - Kunstgrassbane 2017	10 316	10 315	9 323	10 316	9 985	10 315	9 985	10 315	10 316	9 984	10 316	10 672	122 158	60 207	61 951
8155 Renter/Gebyr leverandører						120					50		170		170
<b>Annenn finanskostnad</b>	<b>10 316</b>	<b>10 315</b>	<b>9 323</b>	<b>10 316</b>	<b>9 987</b>	<b>10 435</b>	<b>9 985</b>	<b>10 315</b>	<b>10 316</b>	<b>9 984</b>	<b>10 366</b>	<b>10 672</b>	<b>122 330</b>	<b>60 207</b>	<b>62 123</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>10 316</b>	<b>10 315</b>	<b>9 323</b>	<b>10 316</b>	<b>9 987</b>	<b>10 435</b>	<b>9 985</b>	<b>10 315</b>	<b>10 316</b>	<b>9 984</b>	<b>10 366</b>	<b>10 672</b>	<b>122 330</b>	<b>60 207</b>	<b>62 123</b>
<b>Netto finansresultat</b>	<b>-10 316</b>	<b>-10 315</b>	<b>-9 322</b>	<b>-10 316</b>	<b>-9 987</b>	<b>-10 435</b>	<b>-9 985</b>	<b>-10 315</b>	<b>-10 316</b>	<b>-9 984</b>	<b>-10 366</b>	<b>-9 828</b>	<b>-121 485</b>	<b>-59 626</b>	<b>-61 859</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>-641</b>	<b>-91 195</b>	<b>127 355</b>	<b>55 926</b>	<b>148 723</b>	<b>695 270</b>	<b>-255 812</b>	<b>199 824</b>	<b>1 110 535</b>	<b>273 436</b>	<b>-156 016</b>	<b>40 662</b>	<b>2 148 067</b>	<b>-3 367 067</b>	<b>5 515 134</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-641</b>	<b>-91 195</b>	<b>127 355</b>	<b>55 926</b>	<b>148 723</b>	<b>695 270</b>	<b>-255 812</b>	<b>199 824</b>	<b>1 110 535</b>	<b>273 436</b>	<b>-156 016</b>	<b>40 662</b>	<b>2 148 067</b>	<b>-3 367 067</b>	<b>5 515 134</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>-641</b>	<b>-91 195</b>	<b>127 355</b>	<b>55 926</b>	<b>148 723</b>	<b>695 270</b>	<b>-255 812</b>	<b>199 824</b>	<b>1 110 535</b>	<b>273 436</b>	<b>-156 016</b>	<b>40 662</b>	<b>2 148 067</b>	<b>-3 367 067</b>	<b>5 515 134</b>
<b>Overføringer</b>															
8800 Årsresultat													2 148 067	-3 367 067	5 515 134
<b>Sum overføringer</b>													<b>2 148 067</b>	<b>-3 367 067</b>	<b>5 515 134</b>



## Balanserapport

Periode: 2018  
Kunde: (Alle)  
Leverandør: (Alle)

Regnskapskonto	IB 2018-01-01	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2018-12-31	2017-12-31	Endring 2017-12-31
<b>Eiendeler</b>																
<b>Omløpsmidler</b>																
<b>Fordringer</b>																
<b>Kundefordringer</b>																
1500 Kundefordringer	210		800	31 250		21 250	60 500	13 000	12 500	12 500	108 577	6 088	6 088	6 088	210	5 878
<b>Kundefordringer</b>	<b>210</b>		<b>800</b>	<b>31 250</b>		<b>21 250</b>	<b>60 500</b>	<b>13 000</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>	<b>108 577</b>	<b>6 088</b>	<b>6 088</b>	<b>6 088</b>	<b>210</b>	<b>5 878</b>
<b>Fordringer</b>	<b>210</b>		<b>800</b>	<b>31 250</b>		<b>21 250</b>	<b>60 500</b>	<b>13 000</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>	<b>108 577</b>	<b>6 088</b>	<b>6 088</b>	<b>6 088</b>	<b>210</b>	<b>5 878</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og</b>																
1901 Vipps					19 699	32 810	44 784	44 784	59 614	156 053	164 306	-1				
1920 Bank 2610 26 38815	844 489	852 574	806 249	868 544	945 372	1 074 639	1 853 697	1 780 923	1 897 444	2 833 097	2 846 802	2 964 644	3 015 444	3 015 444	844 489	2 170 955
1921 Bank 2610 16 96528 (Ny)	147	147	147	147	147	147	147	147	147	147	147	147	147	147	147	147
<b>Bankinnskudd, kontanter og</b>	<b>844 636</b>	<b>852 721</b>	<b>806 396</b>	<b>868 691</b>	<b>965 218</b>	<b>1 107 597</b>	<b>1 898 628</b>	<b>1 825 853</b>	<b>1 957 205</b>	<b>2 989 298</b>	<b>3 011 255</b>	<b>2 964 790</b>	<b>3 015 591</b>	<b>3 015 591</b>	<b>844 636</b>	<b>2 170 955</b>
<b>Omløpsmidler</b>	<b>844 846</b>	<b>852 721</b>	<b>807 196</b>	<b>899 941</b>	<b>965 218</b>	<b>1 128 847</b>	<b>1 959 128</b>	<b>1 838 853</b>	<b>1 969 705</b>	<b>3 001 798</b>	<b>3 119 832</b>	<b>2 970 879</b>	<b>3 021 679</b>	<b>3 021 679</b>	<b>844 846</b>	<b>2 176 833</b>
<b>Eiendeler</b>	<b>844 846</b>	<b>852 721</b>	<b>807 196</b>	<b>899 941</b>	<b>965 218</b>	<b>1 128 847</b>	<b>1 959 128</b>	<b>1 838 853</b>	<b>1 969 705</b>	<b>3 001 798</b>	<b>3 119 832</b>	<b>2 970 879</b>	<b>3 021 679</b>	<b>3 021 679</b>	<b>844 846</b>	<b>2 176 833</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>																
<b>Egenkapital</b>																
<b>Oppført egenkapital</b>																
<b>Annen egenkapital</b>																
2050 Annen egenkapital	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-2 576 353	-428 287	-428 287	-2 576 353	2 148 067
<b>Annen egenkapital</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-428 287</b>	<b>-428 287</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>2 148 067</b>
<b>Oppført egenkapital</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-428 287</b>	<b>-428 287</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>2 148 067</b>
Udisponert resultat		-641	-91 836	35 519	91 445	240 168	935 438	679 626	879 450	1 989 985	2 263 421	2 107 405				
<b>Egenkapital</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>-2 576 995</b>	<b>-2 668 189</b>	<b>-2 540 834</b>	<b>-2 484 908</b>	<b>-2 336 186</b>	<b>-1 640 915</b>	<b>-1 896 728</b>	<b>-1 696 903</b>	<b>-586 368</b>	<b>-312 932</b>	<b>-468 948</b>	<b>-428 287</b>	<b>-428 287</b>	<b>-2 576 353</b>	<b>2 148 067</b>
<b>Gjeld</b>																
<b>Annen langsiktig gjeld</b>																

<b>Balanse (2018)</b>																
Regnskapskonto	IB 2018-01-01	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2018-12-31	2017-12-31	Ending 2017-12-31
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>																
2240 Pantelån - Nytt	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	<b>3 443 500</b>	
Annenn langsiktig gjeld	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	3 443 500	
<b>Kortsiktig gjeld</b>																
<b>Leverandørgjeld</b>																
2400 Leverandørgjeld		14 416	60 849	16 471	27 734	34 676	177 232	306 769	236 005	170 734	12 886	19 978	37 042	37 042		37 042
<b>Leverandørgjeld</b>		<b>14 416</b>	<b>60 849</b>	<b>16 471</b>	<b>27 734</b>	<b>34 676</b>	<b>177 232</b>	<b>306 769</b>	<b>236 005</b>	<b>170 734</b>	<b>12 886</b>	<b>19 978</b>	<b>37 042</b>	<b>37 042</b>		<b>37 042</b>
<b>Skyldige offentlige avgifter</b>																
2700 Utgående merverdilavgift,				6 850	6 850	15 100	27 100	33 100	35 100	35 350	37 850	37 850				
2710 Inngående		-5 900	-28 964	-26 047	-27 957	-28 244	-47 789	-47 789	-47 997	-61 419	-61 472	-61 501				
2740 Oppgjørskonto		-22 301											-30 576	-30 576	-22 301	-8 275
<b>Skyldige offentlige avgifter</b>	<b>-22 301</b>	<b>-28 201</b>	<b>-28 964</b>	<b>-19 197</b>	<b>-21 107</b>	<b>-13 144</b>	<b>-20 689</b>	<b>-14 689</b>	<b>-12 897</b>	<b>-26 069</b>	<b>-23 622</b>	<b>-23 651</b>	<b>-30 576</b>	<b>-30 576</b>	<b>-22 301</b>	<b>-8 275</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>-22 301</b>	<b>-13 785</b>	<b>31 886</b>	<b>-2 725</b>	<b>6 626</b>	<b>21 532</b>	<b>156 543</b>	<b>292 081</b>	<b>223 108</b>	<b>144 665</b>	<b>-10 736</b>	<b>-3 673</b>	<b>6 466</b>	<b>6 466</b>	<b>-22 301</b>	<b>28 767</b>
<b>Gjeld</b>	<b>3 421 199</b>	<b>3 429 715</b>	<b>3 475 386</b>	<b>3 440 775</b>	<b>3 450 126</b>	<b>3 465 032</b>	<b>3 600 043</b>	<b>3 735 581</b>	<b>3 666 608</b>	<b>3 588 165</b>	<b>3 432 764</b>	<b>3 439 827</b>	<b>3 449 966</b>	<b>3 449 966</b>	<b>3 421 199</b>	<b>28 767</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>844 846</b>	<b>852 721</b>	<b>807 196</b>	<b>899 941</b>	<b>965 218</b>	<b>1 128 847</b>	<b>1 959 128</b>	<b>1 838 853</b>	<b>1 969 705</b>	<b>3 001 798</b>	<b>3 119 832</b>	<b>2 970 879</b>	<b>3 021 679</b>	<b>3 021 679</b>	<b>844 846</b>	<b>2 176 833</b>